
Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna 20:04.727
Tempo Gara

1 1:48.630 17:09:23.106

2 1:47.760 17:11:10.866

3 1:48.078 17:12:58.944

4 1:48.792 17:14:47.736

5 1:48.730 17:16:36.466

6 1:48.620 17:18:25.086

7 1:50.177 17:20:15.263

8 1:50.186 17:22:05.449

9 1:50.272 17:23:55.721

10 1:52.454 17:25:48.175

11 1:51.028 17:27:39.203

 Po. 2 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 03.983
Diff. Primo

1 1:50.622 17:09:25.098

2 1:48.489 17:11:13.587

3 1:48.613 17:13:02.200

4 1:49.298 17:14:51.498

5 1:48.585 17:16:40.083

6 1:49.377 17:18:29.460

7 1:50.283 17:20:19.743

8 1:50.584 17:22:10.327

9 1:51.078 17:24:01.405

10 1:51.216 17:25:52.621

11 1:50.565 17:27:43.186

 Po. 3 - # 10 ADAMO A. - Honda + 23.440
Diff. Primo

1 1:54.801 17:09:29.277

2 1:49.703 17:11:18.980

3 1:49.155 17:13:08.135

4 1:49.268 17:14:57.403

5 1:49.803 17:16:47.206

6 1:50.308 17:18:37.514

7 1:50.892 17:20:28.406

8 1:50.968 17:22:19.374

9 1:53.777 17:24:13.151

10 1:54.019 17:26:07.170

11 1:55.473 17:28:02.643

 Po. 4 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 32.341
Diff. Primo

1 1:51.999 17:09:26.475

2 1:49.599 17:11:16.074

3 1:50.351 17:13:06.425

4 1:53.617 17:15:00.042

5 1:52.126 17:16:52.168

6 1:51.577 17:18:43.745

7 1:53.369 17:20:37.114

8 1:53.229 17:22:30.343

9 1:54.149 17:24:24.492

10 1:53.310 17:26:17.802

11 1:53.742 17:28:11.544

 Po. 5 - # 8 VIANO A. - KTM + 41.560
Diff. Primo

1 1:53.333 17:09:27.809

2 1:52.161 17:11:19.970

3 1:51.896 17:13:11.866

4 1:50.491 17:15:02.357

5 1:51.779 17:16:54.136

6 1:50.758 17:18:44.894

7 1:53.402 17:20:38.296

8 1:52.824 17:22:31.120

9 1:52.611 17:24:23.731

10 1:53.787 17:26:17.518

11 2:03.245 17:28:20.763

 Po. 6 - # 116 BRIDA A. - TM + 43.186
Diff. Primo

1 2:01.901 17:09:36.377

2 1:51.530 17:11:27.907

3 1:49.099 17:13:17.006

4 1:50.776 17:15:07.782

5 1:50.977 17:16:58.759

6 1:51.862 17:18:50.621

7 1:53.488 17:20:44.109

8 1:55.116 17:22:39.225

9 1:54.208 17:24:33.433

10 1:54.627 17:26:28.060

11 1:54.329 17:28:22.389

 Po. 7 - # 130 GIMM D. - KTM + 55.224
Diff. Primo

1 1:55.261 17:09:29.737

2 1:51.163 17:11:20.900

3 1:52.567 17:13:13.467

4 1:49.896 17:15:03.363

5 1:52.167 17:16:55.530

6 1:52.334 17:18:47.864

7 1:58.750 17:20:46.614

8 1:56.204 17:22:42.818

9 1:56.649 17:24:39.467

10 1:55.702 17:26:35.169

11 1:59.258 17:28:34.427

 Po. 8 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna + 1:04.627
Diff. Primo

1 1:54.557 17:09:29.033

2 1:51.209 17:11:20.242

3 1:50.092 17:13:10.334

4 1:50.645 17:15:00.979

5 1:53.594 17:16:54.573

6 1:58.864 17:18:53.437

7 1:58.251 17:20:51.688

8 1:56.499 17:22:48.187

9 1:57.332 17:24:45.519

10 1:56.489 17:26:42.008

11 2:01.822 17:28:43.830

Fastest lap: 1:47.760 
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Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 1:10.523
Diff. Primo

1 1:56.992 17:09:31.468

2 1:53.680 17:11:25.148

3 1:54.486 17:13:19.634

4 1:57.233 17:15:16.867

5 1:55.375 17:17:12.242

6 1:54.377 17:19:06.619

7 1:56.554 17:21:03.173

8 1:57.249 17:23:00.422

9 1:56.867 17:24:57.289

10 1:56.080 17:26:53.369

11 1:56.357 17:28:49.726

 Po. 10 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 1:11.424
Diff. Primo

1 2:00.392 17:09:34.868

2 1:56.353 17:11:31.221

3 1:54.522 17:13:25.743

4 1:55.255 17:15:20.998

5 1:54.948 17:17:15.946

6 1:55.292 17:19:11.238

7 1:57.838 17:21:09.076

8 1:57.050 17:23:06.126

9 1:55.972 17:25:02.098

10 1:54.288 17:26:56.386

11 1:54.241 17:28:50.627

 Po. 11 - # 71 BENNATI M. - KTM + 1:22.455
Diff. Primo

1 1:57.735 17:09:32.211

2 1:54.759 17:11:26.970

3 1:54.287 17:13:21.257

4 1:54.103 17:15:15.360

5 1:54.744 17:17:10.104

6 1:54.992 17:19:05.096

7 1:54.682 17:20:59.778

8 1:55.999 17:22:55.777

9 1:55.875 17:24:51.652

10 1:57.092 17:26:48.744

11 2:12.914 17:29:01.658

 Po. 12 - # 194 DE RISI E. - KTM + 1:27.399
Diff. Primo

1 2:01.345 17:09:35.821

2 1:54.777 17:11:30.598

3 1:55.336 17:13:25.934

4 1:55.404 17:15:21.338

5 1:56.670 17:17:18.008

6 1:56.277 17:19:14.285

7 1:57.591 17:21:11.876

8 1:58.211 17:23:10.087

9 2:00.528 17:25:10.615

10 1:58.139 17:27:08.754

11 1:57.848 17:29:06.602

 Po. 13 - # 199 BINDI R. - KTM + 1:29.066
Diff. Primo

1 1:59.608 17:09:34.084

2 1:54.830 17:11:28.914

3 1:55.406 17:13:24.320

4 1:55.140 17:15:19.460

5 1:57.268 17:17:16.728

6 1:56.979 17:19:13.707

7 1:57.742 17:21:11.449

8 1:57.865 17:23:09.314

9 1:59.979 17:25:09.293

10 1:59.586 17:27:08.879

11 1:59.390 17:29:08.269

 Po. 14 - # 133 BERSINI M. - KTM + 1:33.211
Diff. Primo

1 1:59.026 17:09:33.502

2 1:53.843 17:11:27.345

3 1:55.114 17:13:22.459

4 2:05.459 17:15:27.918

5 1:55.593 17:17:23.511

6 1:55.676 17:19:19.187

7 1:58.029 17:21:17.216

8 1:57.784 17:23:15.000

9 1:59.311 17:25:14.311

10 1:59.023 17:27:13.334

11 1:59.080 17:29:12.414

 Po. 15 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 1:33.626
Diff. Primo

1 2:02.166 17:09:36.642

2 1:56.680 17:11:33.322

3 1:55.017 17:13:28.339

4 1:57.119 17:15:25.458

5 1:55.444 17:17:20.902

6 1:55.922 17:19:16.824

7 1:58.968 17:21:15.792

8 1:59.774 17:23:15.566

9 2:00.194 17:25:15.760

10 1:58.856 17:27:14.616

11 1:58.213 17:29:12.829

 Po. 16 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 1:36.392
Diff. Primo

1 2:06.549 17:09:41.025

2 1:55.268 17:11:36.293

3 1:54.697 17:13:30.990

4 1:57.562 17:15:28.552

5 1:55.914 17:17:24.466

6 1:59.067 17:19:23.533

7 1:59.806 17:21:23.339

8 1:58.796 17:23:22.135

9 1:57.754 17:25:19.889

10 1:58.037 17:27:17.926

11 1:57.669 17:29:15.595

Fastest lap: 1:47.760 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 399 LADINI A. - KTM + 1:37.760
Diff. Primo

1 2:04.107 17:09:38.583

2 1:55.985 17:11:34.568

3 1:55.936 17:13:30.504

4 1:57.829 17:15:28.333

5 2:00.404 17:17:28.737

6 1:58.952 17:19:27.689

7 1:58.404 17:21:26.093

8 1:57.072 17:23:23.165

9 1:58.423 17:25:21.588

10 1:57.554 17:27:19.142

11 1:57.821 17:29:16.963

 Po. 18 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 1:40.268
Diff. Primo

1 2:06.000 17:09:40.476

2 1:57.479 17:11:37.955

3 1:55.474 17:13:33.429

4 1:56.398 17:15:29.827

5 1:58.277 17:17:28.104

6 1:57.737 17:19:25.841

7 1:56.962 17:21:22.803

8 1:58.850 17:23:21.653

9 1:57.662 17:25:19.315

10 2:01.333 17:27:20.648

11 1:58.823 17:29:19.471

 Po. 19 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 1:49.613
Diff. Primo

1 2:07.919 17:09:42.395

2 1:56.868 17:11:39.263

3 1:56.511 17:13:35.774

4 1:58.559 17:15:34.333

5 1:58.467 17:17:32.800

6 1:59.440 17:19:32.240

7 2:01.172 17:21:33.412

8 1:59.370 17:23:32.782

9 1:58.215 17:25:30.997

10 1:58.189 17:27:29.186

11 1:59.630 17:29:28.816

 Po. 20 - # 272 PEZZATINI R. - Husqvarna + 1:51.625
Diff. Primo

1 2:05.073 17:09:39.549

2 1:56.403 17:11:35.952

3 1:56.779 17:13:32.731

4 1:58.821 17:15:31.552

5 1:57.977 17:17:29.529

6 2:00.194 17:19:29.723

7 1:59.124 17:21:28.847

8 2:01.251 17:23:30.098

9 2:00.728 17:25:30.826

10 2:00.416 17:27:31.242

11 1:59.586 17:29:30.828

 Po. 21 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 1:54.754
Diff. Primo

1 2:09.534 17:09:44.010

2 1:58.143 17:11:42.153

3 1:55.908 17:13:38.061

4 1:58.117 17:15:36.178

5 1:59.585 17:17:35.763

6 2:00.552 17:19:36.315

7 1:58.263 17:21:34.578

8 1:58.876 17:23:33.454

9 2:00.387 17:25:33.841

10 1:59.389 17:27:33.230

11 2:00.727 17:29:33.957

 Po. 22 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.531 17:09:41.007

2 2:06.210 17:11:47.217

3 1:57.942 17:13:45.159

4 1:58.867 17:15:44.026

5 1:58.484 17:17:42.510

6 2:02.358 17:19:44.868

7 2:00.622 17:21:45.490

8 1:59.950 17:23:45.440

9 2:14.512 17:25:59.952

10 2:06.265 17:28:06.217

 Po. 23 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.370 17:09:45.846

2 2:04.010 17:11:49.856

3 2:03.096 17:13:52.952

4 2:03.438 17:15:56.390

5 2:03.840 17:18:00.230

6 2:05.842 17:20:06.072

7 2:05.609 17:22:11.681

8 2:05.397 17:24:17.078

9 2:04.025 17:26:21.103

10 2:04.307 17:28:25.410

 Po. 24 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.026 17:09:45.502

2 2:03.046 17:11:48.548

3 2:03.581 17:13:52.129

4 2:05.152 17:15:57.281

5 2:03.481 17:18:00.762

6 2:05.617 17:20:06.379

7 2:05.184 17:22:11.563

8 2:03.259 17:24:14.822

9 2:06.606 17:26:21.428

10 2:04.645 17:28:26.073

Fastest lap: 1:47.760 
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Finali MX Junior Rd 3 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.319 17:09:42.795

2 1:58.148 17:11:40.943

3 2:15.285 17:13:56.228

4 2:17.566 17:16:13.794

5 1:58.812 17:18:12.606

6 2:03.136 17:20:15.742

7 2:04.579 17:22:20.321

8 2:05.348 17:24:25.669

9 2:01.881 17:26:27.550

10 2:00.250 17:28:27.800

 Po. 26 - # 464 PASSAGGIO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.848 17:09:49.324

2 2:07.129 17:11:56.453

3 2:10.389 17:14:06.842

4 2:12.243 17:16:19.085

5 2:12.178 17:18:31.263

6 2:15.952 17:20:47.215

7 2:14.150 17:23:01.365

8 2:14.882 17:25:16.247

9 2:15.175 17:27:31.422

10 2:10.248 17:29:41.670

 Po. 27 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.529 17:09:49.005

2 1:59.063 17:11:48.068

3 1:58.183 17:13:46.251

4 1:58.931 17:15:45.182

5 2:24.185 17:18:09.367

6 2:46.920 17:20:56.287

7 2:19.108 17:23:15.395

8 2:26.286 17:25:41.681

9 2:28.284 17:28:09.965

 Po. 28 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:02.400 17:09:36.876

2 1:55.418 17:11:32.294

3 1:55.048 17:13:27.342

4 1:56.023 17:15:23.365

5 1:55.328 17:17:18.693

 Po. 29 - # 48 MANCIN N. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:07.356 17:09:41.832

2 2:00.472 17:11:42.304

3 1:56.085 17:13:38.389

Fastest lap: 1:47.760 
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